Приложение № 12
к приказу Главного управления

        МЧС России по Тверской области

                                                                         от __________ № _____

Начальнику      Главного      управления
МЧС   России    по    Тверской   области

                                                                                                       А.Р. Григоряну

от _________________________________

    _________________________________

    _________________________________
    _________________________________

                                                                                                                                            (полное наименование организации)

ИНН/КПП__________________________

Адрес:  ____________________________

     ________________________________

     ________________________________

телефон____________________________

Заявление

о возврате излишне уплаченной суммы
Прошу рассмотреть вопрос и принять решение о возврате излишне уплаченной суммы за ___________________________________________________

______________________________________________________________________

(указать основание оплаты)

по причине ____________________________________________________________

в размере ______________________________________________________________

Возврат прошу произвести на лицевой счет _________________________________

в банке (филиале) _______________________________________________________

______________________________________________________________________

(наименование банка получателя, БИК, корреспондентский счет банка)

__________________________________________________________________________________________

Подлинник квитанции (платежного поручения, заверенного банком) об оплате прилагается от «___» ___________20__г.

«____» _____________ 20__г.                           _____________    ________________

                                                                               (подпись руководителя)               (расшифровка подписи)

М.П.